
Kupní smlouva číslo: 4/74/59/2020-6848/20
Agendové Číslo SML pro DS: 201151718

Uzavřená podle §§ 2085 a n. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník,
v platném a účinném znění,

(dále jen smlouva)

I. Smluvní stran

Kupující: Česká republika — Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Jejímž jménem jedná: náčelník Vojenského zařízení 6848
Se sídlem na adrese: Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Kontaktní osoba:
IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:

Prodávající:

Dentoflex CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14651
Sídlo: žukovova 53 , 400 03 Ustí nad Labem
IČO: 25044311
DIČ: CZ25044311
Zastoupená: jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

č. tel.: Č. mobil.tel.:
e-mailová adresa:
datová schránka aahp5j

2. Účel smlouvy:

Účelem smlouvy je dodávka stomatologického materiálu, přístrojů a nástrojů dle
Specifikace v bodě 3. Předmět smlouvy nezbytného pro zabezpečení CZdrS1.

3. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží uvedené níže:

Uvedený materiál solňuie požadavky dle zadání v NEN ev.č. N006/20/V00005643

Kupní smlouva číslo: 4/174159/2020-6848/20



P.č. MATERIÁL '5 
H cri 
,N 
O 

MJ CENA 
ZA MJ v 

Kčs 
DPH 

% DPH Celková 
cena v Kč s 
DPH 

1 Deska na míchání zubních výpiní 
rozměr 95x70, hrubost 5 mm, skleněná 
BECHT 

1 KUS 94,77 21 114,67 

2 Minifix endoměrka VDW 2 KUS 410,67 21 993,82 

3 Exkavátor oboustranný 1,5mm, 175mm 
MEDESY 664/18 

1 KUS 255,41 21 309,05 

4 Hák na rány Langenbeck 
MEDESY 888/1 

1 KUS 691,74 21 837 

5 Hák na rány okénkový Middeldorpf 
MEDESY 887/2 

1 KUS 853,20 21 1032,37 

6 Hladítko jednostranné 
, MEDESY 518/1 

1 KUS 221,65 21 268,20 

7 Hladítko oboustranné, 3 mm, 
MEDESY 578/3 

1 KUS 237,19 21 287 

8 Kahan lihový skleněný s víčkem 100 
ml 

1 KUS 661,15 21 800 

9 Kleště extrakční bajonetové úzké 
oboustranné, 180min 
MEDIN 117500250 

1 KUS 1229,40 21 1487,57 

10 Kleště extrakční na horní premoláry, 
164mm 
MEDIN 1175000020 

1 KUS 1229,40 21 1487,57 

11 Kleště extrakční úzké na dolní kořeny, 
145 mm 
MEDIN 117500190 

1 KUS 1229,40 21 1487,57 

12 Kleště extrakční oboustranné na dolní 
moláry, 150mm 
MED1N 117500170 

1 KUS 1475,10 21 1784,87 

13 Kleště extrakční na horní kořeny, 
150mm 
MEDIN 117500060 

1 KUS 1016,03 21 1229,40 

14 Kleště extrakční na horní řezáky, 
165nun 
MEDIN 117500010 

2 KUS 1229,40 21 2975,15 

15 Kleště laboratorní kramponové 
univerzální, 155mm 
MEDESY 2810 

1 KUS 855,90 21 1035,64 

Kupní smlouva číslo: 4/174/59/2020-6848/20 2 



16 Kleště štípací s rovným ostřím, 
MEDESY 3000/92TC 

1 KUS 2248,02 21 2720,10 

17 Límec ochranný RTG - L 2 KUS 581,65 21 1407,59 

18 Lopatka rovná na míchání otiskovacích 
hmot a sádry, 170mm 
MEDESY 213/2  

1 KUS 151,20 21 182,95 

19 Lžička oboustranná lomená ostrá, 
2mm,170mm 
MEDIN 125500050 

2 KUS 225,90 21 546,68 

20 Kazeta sterilizační s víkem, 200x100x30 
mm 
MED1N 136390140 

10 KUS 476,10 21 5760,81 

21 Miska na sádru silikonová, 100mm 
MEDESY 215/1 

1 KUS 64,67 21 78,25 

22 Nádoba na dezinfekcí rotačních 
nástrojů BD-Steribox 
46615 

1 KUS 211,98 21 256,50 

23 Napínač matric Nystrom pár (L + P), 
6 mm 
MEDESY 4970+4971 

1 KUS 953,7 21 1153,98 

24 Frahm nástroj na modelování výpiní 
5,0mm, 166mm 
MEDESY 602 

1 KUS 293,78 21 355,47 

25 Nástroj hladítko se cpátkem na 
fotokompozita 
MEDESY 492/1T 

1 KUS 521,10 21 630,53 

26 Nástroj hladítko se cpátkem na 
fotokompozita 
MEDESY 492/2T 

1 KUS 521,10 21 630,53 

27 Nástroj na fotokompozita DISCO1D- 
CLEOID 
MEDESY 608/1 

1 KUS 260,28 21 314,94 

28 Nástroj na zubní kámen oboustranný 
Scaler, 167mm 
MEDESY 651/H5-30HL8 

1 KUS 477,90 21 578,26 

29 Nůž modelovací malý 135mm 
MEDESY 594 

1 KUS 477,90 21 578,26 

30 Páka extrakční Bein s obloukovým 
ostřím, 2 mm,145mm 
MEDESY 680/1 

1 KUS 602,10 21 728,54 

31 Páka extrakční Bein s obloukovým 
ostřím, 3 mm,145mm 
MEDESY 680/2 

1 KUS 602,10 21 728,54 

32 Páka extrakční Bein s rovným ostřím, 
2 mm,145mm 
MEDESY 680/4 

1 KUS 602,10 21 728,54 

Kunni smlouva crslo: 4//74/59/2020-6848/20 3 



33 Páka extrakční Bern s rovným ostřím, 
3 mm,145mm 
MEDESY 680/5 

1 KUS 602,10 21 728,54 

34 Páka extrakční LeCluse, 6,5 mm, 
108mm 
MED1N 123500361 

2 KUS 501,30 21 1213,15 

35 Páka extrakční Schlemmer levá, 151mm 
MED1N 123500140 

1 KUS 433,64 21 524,70 

36 Páka extrakční Schlemmer pravá, 
151mm MED1N 123500130 

1 KUS 433,64 21 524,70 

37 Pátradlo zubní obloukové 145mm 
MEDESY 555/23 

1 KUS 110,70 21 133,95 

38 Pátradlo zubní lomené 140mm 
MEDESY 555/8A 

1 KUS 110,70 21 133,95 

39 Pistole na amalgám 3 KUS 322,81 21 1171,80 
MEDESY 4857 

40 Sonda parodontologická na měření 
hloubky 1,2,3,5,7,9,11,13 mm, průměr 
6 mm, délka 152nun 
MEDIN 133500116 

3 KUS 350,10 21 1270,86 

41 Srpek na zubní kámen 0,6 mm, 155mm 
MED1N 147510030 

1 KUS 171,90 21 208 

42 Štít ochranný pro stomatology Vista-Tec 
komplet 

1 BAL 952,07 21 1152 

43 Zavaděč drenů Luniatschek, 
MEDESY 619/1 

1 KUS 317,52 21 384,20 

44 Napínač matric SuperMat 
2150 

1 KUS 4015,04 21 4858,20 

45 Přístroj míchací univerzální 
Amalgamátor TAC 400M 

1 KUS 7338,84 21 8880 

46 Zástěra RTG ochranná 2 KUS 5601,65 21 13556 

47 Čistička ultrazvuková K-2LE s víkem a 
košem 

1 KUS 13107,44 21 15860 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nepoškozené, 
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým předpisům ve sjednaném 
množství, zabalené a to vč. dokladů, jež jsou nutné k převzetí zboží v souladu s platnou 
legislativou. 

Doba použitelnosti (u materiálu, kde se doba použitelnosti uvádí): minimálně 24 
měsíců od převzetí kompletní zásilky kupujícím. V případě, že výrobce stanovil dobu 
použitelnosti kratší než 24 měsíců, nutno dodat materiál, jehož doba použitelnosti činí 2/3 

Kupní smlouva Číslo: 41/74/59/2020-6848/20 4 



hodnoty z celkové doby použitelnosti stanovené výrobcem a to od převzetí kompletní zakázky
kupujícím.

4. Cena pinění

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách, ve znění pozdějších předpisů a 69.512,74 Kč bez DPH ( 21 % DPH), celkem
84.110,40 Kčs DPH, slovy osmdesátětyřitisicejednostodesetkorunčeskych40/100.

Zálohové platby neposkytujeme.

5. Termín a místo dodán,' zboží

Prodávající dodá zboží nejpozději do 22.5.2020 jedinou kompletní dodávkou.

Místo dodání VZ 6848, Fryčajova 274, Bystřice pod Hostýnem — oddělení přejímky.
Prodávající je povinen dodat zboží v pracovní době od 7:00 hod do 13:00 hod. Dodávku
nutno předem telefonicky konzultovat s pracovníky skupiny přejímky a distribuce, telefon

Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady, vady na obale nebo
jiným způsobem nesplňuje podmínky dle článku 3. Předmět smlouvy. Je-li vadná pouze část
dodaného zboží, je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je oprávněn
přijmout i jen část zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou chybějící
část zboží bez vad v dohodnutém termínu. V případě, že při předání zboží kupujícímu nebude
přítomna osoba pověřená statutárním orgánem prodávajícího, která bude schopna řešit
případné nedostatky při přejímce zboží, uznává prodávající nedostatky zjištěné kupujícím
oznámené prodávajícímu do 3 pracovních dnů od dodávky. Kupující má právo odstoupit od
smluvního závazku bez udání důvodu.

6. Fakturace

Kupní cenu fakturuje prodávající ihned při předání/převzetí zboží. Fakturu zašle na
adresu VZ 6848, Bystřice pod Hostynem spolu s materiálem nebo e-mail kontaktní osoby. V
případě, že prodávající má zřízenou vlastní datovou schránku, má možnost doručovat
elektronické faktury přes speciálně zřízenou datovou schránku MO:
název datové schránky: Fakturace (Ministerstvo obrany)
identifikátor datové schránky: ukbwcxd

Na elektronické faktuře doručené přes datovou schránku je nutné uvádět: NS 684820 a
agendové číslo smlouvy nebo objednávky.

Splatnost faktury je 30 dní od předání/převzetí zboží. Nebylo — li zboží dodáno
v souladu se smlouvu a přejímající nepotvrdil doklad o převzetí zboží, neběží splatnost
faktury do doby než prodávající řádně dodá zboží.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu
ručení za daň podle 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

Kupní smlouva Číslo: 41/7475912020-6848/20 5



V L/ L dne '3 2- Z ")

DENŤOFLEX CX, list"

ŽUK 00.3

• • . • • • • • • • • • • •

P

V Bystřici pH. dne

Náčelník

Kupující

pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

7. Záruka za jakost

V souladu s ustanoveními §§ 2113 a n. občanského zákoníku prodávající přebírá
závazek záruky za jakost dodaného zboží od data převzetí zboží přejímajícím po dobu jeho
použitelnosti, není-li v záručním listu prodávajícího nebo na etiketě výrobku uvedena lhůta
delší a to při dodržení předepsaných skladovacích podmínek uvedených na etiketě výrobku.

8. S'm/uvnínokutv

V případě prodlení prodávajícího s piněním dodávky uhradí kupujícímu na účet
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží za každý započatý

den prodlení.
Prodávající může zrušit již uzavřenou smlouvu, zrušení bude účinné dnem, kdy

prodávající uhradí kupujícímu odstupné ve výši 25% z celkové částky dohodnuté ve smlouvě.
Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou splatné do 30-ti dnů od vzniku prodlení.

9. Zánik smluvního závazku:

Smluvní závazek zaniká:
a) dnem ukončení platnosti smlouvy
b) dohodou smluvních stran
c) jednostranným odstoupením od smlouvy z důvodů uvedených v zákoně

10. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena v 6 stranách. Smluvní strany se dohodly, že vztahy
výslovně neupravené touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena po vzájemném
ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle, smlouvu si před podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. Tato smlouva nabývá účinnosti
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

11. Podpisy smluvních stran:

6Kupní smlouva číslo: 4/174/5912020-6848120
Elektronický 4.2020

Certifikát

.

+0246


